
 

 
DIČ: CZ45312834  IČO: 45312834          Firma je zapsána v OR vedeném MOS, oddíl C, vložka 7079.       
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, o.s., číslo účtu: 2500380109/2600 
 

Ryston Electronics s.r.o. 
Pod vinicí 2045/18 
143 00 Praha 4-Modřany  

 

http://www.ryston.cz 
  

 

Nabídka brigád a práce v Rystonu 
 

pro nadané studenty s opravdovým zájmem o elektroniku, její vývoj a výrobu: 
 
Máte-li vlastní elektronický projekt, chcete-li vlastníma rukama a hlavou vytvořit něco nového, zlepšovat 
svoje odborné technické znalosti či praktické dovednosti, nebo osobně se zapojit do činnosti v naší firmě 
v Praze - Modřanech, 
 
nabízíme Vám možnost edukativních brigád, odborných praxí, a další práce v naší společnosti.  

  
 

□ Disponujeme prodejním skladem elektronických součástek v celé šíři sortimentu, 

□ Podporujeme start-upy slibných projektů mladých odborníků na elektroniku, 

□ Nabízíme pomoc při vývoji, testech, certifikaci, náběhu výroby, až do uvedení výrobku na trh, 

□ Využití našich technologií: návrh, osazování, pájení, programování vzorků a prototypů,  

□ Konzultace, poradenství, 

□ Využití naší rozsáhlé knihovny odborné literatury, a další. 
 

Pro bližší informace, reference a kontakt, navštivte naše webové stránky   www.ryston.cz  .  

  

Těšíme se na Vaše dotazy a budoucí spolupráci. 

 

S přátelským pozdravem   Ing. Tomáš Navrátil, jednatel společnosti 

 

      


